

桂昌建材有限公司

[附件]

客戶應收帳對帳明細表

客戶名稱: [704] 劉正雄

統一編號:

公司地址:

帳款區間: 2017/03/01 至 2017/08/09

製表日期: 2017/08/09

公司電話: 0939388111

貨單日期	貨單編號	貨品名稱	數量	單位	單價	合計
2017/03/21	銷170321003	金4081	420.0	片	50.00	21,000.00
2017/03/21	銷1703216527	台泥	30.0	包	165.00	4,950.00
		海神強尼濟	3.0	包	250.00	750.00
		太空袋	4.0	個	200.00	800.00
		菲砂	4.0	米	1,200.00	4,800.00
		垃圾	6.5	米	1,200.00	7,800.00
2017/03/21	銷38048	紅螞蟻F9N512	256.0	片	45.00	11,520.00
2017/04/01	銷1704011430	紅磚代運	1,200.0	塊	2.50	3,000.00
2017/04/01	銷1704016463	台泥	20.0	包	165.00	3,300.00
		菲砂	3.0	米	1,200.00	3,600.00
2017/04/14	銷1704141752	菲砂	3.5	米	1,200.00	4,200.00
2017/04/18	銷1704181770	菲砂	3.5	米	1,200.00	4,200.00
2017/04/19	銷1704191773	台泥	40.0	包	165.00	6,600.00
		2分石	1.5	米	1,200.00	1,800.00
2017/04/20	銷1704206154	菲砂	2.5	米	1,200.00	3,000.00
2017/04/22	銷1704221787	2分石	2.0	米	1,100.00	2,200.00
		楣樑90	4.0	支	108.00	432.00
		楣樑110	2.0	支	132.00	264.00
		楣樑150	8.0	支	150.00	1,200.00
2017/05/02	銷1705020007	洋泥	30.0	包	165.00	4,950.00
		菲砂	3.0	米	1,200.00	3,600.00
2017/05/06	銷1705061969	台泥	10.0	包	165.00	1,650.00
		菲砂	2.5	米	1,200.00	3,000.00
2017/05/18	退1705180001	入現金	-1.0	次	100,000.00	-100,000.00
2017/05/18	退1705180002	紅螞蟻3HD5001	-32.0	片	95.00	-3,040.00
		紅螞蟻HB36R91	-42.0	片	120.00	-5,040.00
		9N512	-16.0	片	45.00	-720.00
		閣木4081	-20.0	片	50.00	-1,000.00
		H3D501	-12.0	片	70.00	-840.00
2017/05/19	銷1705191387	台泥	60.0	包	165.00	9,900.00
		海神強尼濟	20.0	包	250.00	5,000.00
		楣樑120	2.0	只	144.00	288.00
2017/05/19	銷1705191879	菲砂	3.5	米	1,200.00	4,200.00
2017/05/19	銷1705191882	菲砂	3.5	米	1,200.00	4,200.00
2017/05/20	銷1705201883	菲砂	3.5	米	1,200.00	4,200.00
2017/05/20	銷1705201886	菲砂	3.5	米	1,200.00	4,200.00
2017/05/20	銷1705201925	菲砂	2.5	米	1,200.00	3,000.00